HKbEY20164

ATF—o7AY5.4

Korsbarsblommans dag Blommans Scenprogram 16:e april 2016

13:40

14:00

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:35

15:45

15:55

F—F=245a—

MAT & JHEH/INT+—TUR
Taikokai & KKV &K

[ E0F 3
NA—FT4— &AMy IRILLT EXNE
AAEHR K\ S EBER
HILABRF

KRR FIFE TR
YILIT7YSEREIST
a—5X

Kbad—3R&

Iryiaria— BEROBRE
J-o7yiay

REFRGELT-
AoV LEIERS
B &EXIFIR

A7) yNKE, FKEM, TUFF—T /N

RAT ESYD

FHa—52

AbyORILL BRABEERERE
FHY—F

AbyORILL BRAGBEERERE
EsE 0k

AMVORILLBRAESSR € FEF

Oppning Wa-Taiko Japanska trummor wvva
med Kalligrafi-show Yo
Taikokai med Hisayo Oki

Vilkommen!
Hello Kitty med Stockholm Stad

Japansk traditionell dans “Gekizaru”
Satoko Salme

Tenshin Shoden Katori Shinto Ryu kenjutsu
Jarfalla Aikido Klubb

Korframtradande
Sakurakoren

Japanska foreningen

Modevisning Hanami-halsning .
i Stockholm

J-fashion

Tendo Ryu Naginatajt'ltsu i samarbete
Stockholms Kendo Allians (FSKA) med
Koto & Modern dans i Kimono Stockholm Stad

Ingrid Yoda, Yuchi Shimizu med Alina Torbunova

Maia Hirasawa

Barnkor
Japanska skolans korgrupp

Dans Soranbushi
Japanska skolans dansgrupp

HELLO KITTY

Avslutningstal
Yoko Kaneko, ordférande i Japanska Foreningen i Stockholm



