## さくら祭り2016年 「春の宴」 ステージプログラム

Körsbärsblommans dag Blommans Scenprogram 16:e april 2016

13:40	オープニングショー 和太鼓 & 書道パフォーマンス	Öppning Wa-Ta med Kalligrafi-s
	Taikokai & 大木ひさよ	Taikokai med Hi
14:00	<b>開会の辞</b> ハローキティー&ストックホルム市 王立公園	<b>Välkommen!</b> Hello Kitty med
14:20	<b>日本舞踊 長唄 外記猿</b> サルメ里子	<b>Japansk traditio</b> Satoko Salme
14:30	<b>天真正伝香取神道流剣術</b> ヤルファッラ合気道クラブ	<b>Tenshin Shode</b> r Järfälla Aikido K
14:40	<b>コーラス</b> さくらコーラス	<b>Körframträdand</b> Sakurakören
14:50	<b>ファッションショー お花見の挨拶</b> J-ファッション	Modevisning Ha
15:00	天童流なぎなた 術 ストックホルム剣道同盟	<b>Tendo Ryu Nagi</b> Stockholms Ken
15:10	▶ <b>零 &amp; モダンダンス</b> ▶ イングリッド依田、清水優知、アリナト―ブノバ	Koto & Modern Ingrid Yoda, Yuc
15:20	Boom! マイア ヒラサワ	Boom! Maia Hirasawa
15:35	<b>子供コーラス</b> ストックホルム 日本人補習学校生徒	<b>Barnkör</b> Japanska skolan
15:45	<b>子供ソーラン節</b> ストックホルム 日本人補習学校生徒	<b>Dans Soranbush</b> Japanska skolan
15:55	<b>閉会の辞</b> ストックホルム日本人会会長 金子葉子	<b>Avslutningstal</b> Yoko Kaneko, or

## Taiko Japanska trummor -show Hisayo Oki

d Stockholm Stad

ionell dans "Gekizaru"

en Katori Shinto Ryu kenjutsu

Klubb

ıde

Hanami-hälsning

ginatajutsu

ndo Allians (FSKA)

n dans i Kimono

ıchi Shimizu med Alina Torbunova

ns körgrupp

shi

ins dansgrupp

ordförande i Japanska Föreningen i Stockholm



Japanska föreningen i Stockholm

> i samarbete med Stockholm Stad



**HELLO KITT**